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DADAY İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
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PROJENİN ADI MİSAFİRİM ÖĞRETMENİM 

  
PROJENİN AMACI 

Veli ziyaretleri ile ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim 

düzeyindeki öğrencilerin aileleri ile işbirliğini 

güçlendirerek okul ve veli arasındaki eğitsel 

birlikteliği sağlamak.

Öğrencilerin akademik, sosyal, manevî, kültürel, 

sanat ve spor alanlarındaki başarılarını artırmanın 

yanında onları toplum değerlerine saygılı, ahlaklı 

ve mesuliyet duygusu gelişmiş kişiler olarak 

yetiştirmek.

Okul ile veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı 

olumsuz etkileyecek faktörleri yerinde tespit ederek 

gerekli önlemleri almak. 

Ağır yaşam koşulları sebebi ile okula gelemeyen 

velileri, evinde ziyaret ederek onları öğrencilerin 

hem sosyal hem de akademik gelişimleri hakkında 

bilgilendirmek.

Bedensel engelli olan öğrencilerimiz ve aileleriyle 

yakın ilişkiler kurarak ihtiyaç ve beklentilerini 

birinci elden tespit edip, Kastamonu Aile, Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile birebir ilişki 

kurmalarına katkı sunmak.

Maddî açıdan dezavantajlı grup içinde yer alan aileleri 

tespit etmek ve bu aileler ile Daday Kaymakamlığı 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı arasında 

köprü kurmak.

Velilerin okula bakış açısını olumlu yönde geliştirmek.

Öğrencilerin okula olan ilgilerini arttırarak, 

devamsızlıklarını azaltmak, disiplin

suçlarını en aza indirmek. 

Eğitim ve öğretimde veli desteğini sağlayarak başarıda 

işbirliği sağlamak.

 



  
PROJENİN SÜRESİ 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI (11 Mart – 3 Mayıs) 

  

PROJENİN HİTAP ETTİĞİ KESİM 
İlçedeki ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki öğrenciler 
ve ailelerinden oluşmaktadır. 

  
PROJENİN BÜTÇESİ - 

  
PROJENİN ÖZETİ 

Öğretme-öğrenme sürecinde okul başarısını arttıran 

faktörler üzerinde yapılan araştırmalar, öğrencilerin 

akademik başarılarında okul-aile dayanışmasının 

hayatî bir etkiye sahip olduğunu ortaya koymuştur. 

Ancak bu dayanışmadan yeterince faydalanılamadığı 

da görülmüştür. Bu sebeple, hazırlanan “Misafirim 

Öğretmenim Projesi” ile okul-aile arasındaki eğitsel 

birlikteliği gerçekleştirmek ve resmî ilkokul, ortaokul 

ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören 

öğrencilerin akademik sosyal, manevî, kültürel, sanat 

ve spor alanlarındaki başarı düzeylerini arttırmak ve 

onları mesuliyet duygusu gelişmiş sağlıklı ve mutlu 

kişiler olarak yetişmek hedeflenmiştir. 

 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında “Misafirim 

Öğretmenim Projesi” ile geçen yıllara nazaran, alınan 

teşekkür ve takdir belgesi sayılarında artışın yanında, 

devamsızlık sayılarında azalma, disiplin suçlarında 

azalmanın gerçekleşmesiyle ilimizin daha başarılı 

olacağı öngörülmektedir. 

Bu çerçevede idareci ve öğretmenlerin ev ziyaretleri 

sırasında dikkat edecekleri hususlar tespit edilmiş, 

okul yöneticileri tarafından değerlendirme 

sonuçlarının raporlaştırılarak İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü’ne gönderilmesi planlanmıştır. 

 

 

  



PROJE FAALİYETLERİ . 
 

 
Sınıf Öğretmeni/Sınıf Rehber Öğretmeni tüm öğrencilerine 

‘Öğrenci Tanıma Formunu’ dağıtacak ve doldurulmasını 

sağlayacaktır. Daha önceden doldurulmuşsa aynı formun 

tekrar doldurulmasına gerek yoktur. 
 

Sınıf Öğretmeni/ Sınıf Rehber Öğretmeni tarafından Öğrenci 

Tanıma Formunda yer alan bilgiler ve okul yönetimi, 

öğretmenlerin görüşleri birlikte değerlendirilerek öncelik 

sırasına göre ziyaret edilecek öğrenci ve velileri tespit 

edilecektir. 

 
 
 
 

Aile/veli ziyareti sırasında ailelerin çocuklarının ilgi ve 

yeteneklerinin farkına varması, farklı bireyler olduklarını 

kabul etmesi, daha sonraki dönemlerde onları doğru 

yönlendirebilmesi için ‘Çocuğumu Tanıyorum’ formu 

doldurulacaktır. 

  
 Aile/veli ziyareti sonrasında ise devamsızlık, okula uyum 

problemi, okul-veli iş birliğinin yetersizliği, davranış 

problemleri, çeşitli hastalıklar, ders başarısı/başarısızlığı gibi 

durumlarda öğrenciyi daha iyi tanıyabilmek ve ev aile 

atmosferini gözlemlemek amacıyla ‘Ev Ziyaret Formu’ 

doldurulacaktır. Aile ziyareti akabinde tespit edilen ve 

aciliyet arz eden hususlar geciktirilmeden Okul Yönetimi ve 

Okul Rehberlik Servisi /Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Yürütme Komisyonu ile paylaşılacak ve gerekli 

tedbirler alınacaktır. 
 

Şube Öğretmenler Kurulu toplantılarında her şube için ayrı 

zaman diliminde, okul yönetiminin düzenleyeceği bir takvime 

göre, projede hedeflenen amaca ulaşmak için her bir öğrenci 

ve ailenin durumu değerlendirmeye alınacaktır. 
 

“Misafirim Öğretmenim Projesi”, yapılacak her Öğretmenler 

Kurulu Toplantısında gündeme alınacak, projenin uygulama 

süreçleri değerlendirilecek, projenin uygulamasında görülen 

aksaklıklar, karşılaşılan problemler ve çözüm önerileri rapor 

halinde üst makamlara iletilecektir. 



 

 

 
PROJENİN ÖNGÖRÜLEN SONUÇLARI          Bu projeyle; nesnel olarak doğrulanabilir göstergeler 

olan okul disiplin olaylarındaki azalma, öğrencilerin okul 

devamsızlığındaki azalma, verilen destek eğitim hizmetleri 

sayısındaki artış, velilerin okul ziyaret sayılarındaki artış, 

öğrencin akademik gelişimlerindeki artış ve bununla 

bağlantılı olarak başarılı olduğu ders sayısındaki artış, 

aldıkları “Teşekkür-Takdir” belgelerindeki artış, sosyal ve 

kültürel etkinliklere katılma yanında öğrencilerin ülke 

ölçeğindeki sınav başarı sıralamalarındaki yükselişi, 

hedeflenmiştir. 

 

           Okul ile veliler arasında güvene ve tanışık olmaya dair 

köprüler kurulacak ve okul ailenin, aile okulun bir parçası 

olma yolunda bir temel atılmış olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

  
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ         Projemizde uygulayıcı konumunda bulunan İlçe Millî Eğitim      

Müdürlüğü ve Okul Yönetimlerinin görevlerini titizlikle yerine 

getirmeleri; okul/sınıf/şube rehber öğretmenleri ile gönüllü 

öğretmenlerin özverili çalışmaları ve velilerin işbirliğinde gönüllü 

olmaları projenin başarısı için son derece hayati destek 

noktalarıdır. 
 
Projenin sürdürülebilir olması: 

 

a) Paydaşların görevlerini gönüllü ve özverili bir şekilde 

yapmalarına, 
 
b) Projenin çıktılarının başarı göstergelerine bağlıdır. 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından proje kapsamında bir 

sonraki eğitim ve öğretim döneminde yapılacak uygulamalar 

planlanırken, okullardan gelen raporlar göz önüne alınacak 

aksayan ve eksik yönler düzeltilecektir. 

 

  
PROJE EKİBİ  Mehmet Emin DEMİR 

 Gülseren ANBARCI  
 Selahattin YANIK 
 Aydın DEMİRAL 
 Nagehan DEMİR 
 Sinan Ahmet AYNACI 
 Abdulkadir TUZCU 
 Şennur BAKİ 
 Özgür KURU 
 Hablullah KANCURA 
 Hakan İSGİLİP  

 



1. Misafirim Öğretmenim Amacı: 
 

o Veli ziyaretleri ile ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerin 

aileleri ile işbirliğini güçlendirerek okul ve veli arasındaki eğitsel birlikteliği 

sağlamak.

o Öğrencilerin akademik, sosyal, manevî, kültürel, sanat ve spor alanlarındaki 

başarılarını artırmanın yanında onları toplum değerlerine saygılı, ahlaklı ve 

mesuliyet duygusu gelişmiş kişiler olarak yetiştirmek.

o Okul ile veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı olumsuz etkileyecek faktörleri yerinde

tespit ederek gerekli önlemleri almak. 

o Ağır yaşam koşulları sebebi ile okula gelemeyen velileri, evinde ziyaret ederek 

onları öğrencilerin hem sosyal hem de akademik gelişimleri hakkında 

bilgilendirmek.
 

Misafirim Öğretmenim Hedef Kitlesi: 

Misafirim Öğretmenim projesinin hedef kitlesi İlçedeki ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim 

düzeyindeki öğrenciler ve ailelerinden oluşmaktadır. 

Misafirim Öğretmenim Projesi: 
 

Öğretme-öğrenme sürecinde okul başarısını arttıran faktörler üzerinde yapılan 

araştırmalar, öğrencilerin akademik başarılarında okul-aile dayanışmasının hayatî bir etkiye 

sahip olduğunu ortaya koymuştur. Ancak bu dayanışmadan yeterince faydalanılamadığı da 

görülmüştür. Bu sebeple, hazırlanan “Misafirim Öğretmenim Projesi” ile okul-aile arasındaki 

eğitsel birlikteliği gerçekleştirmek ve resmî ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında 

öğrenim gören öğrencilerin akademik sosyal, manevî, kültürel, sanat ve spor alanlarındaki 

başarı düzeylerini arttırmak ve onları mesuliyet duygusu gelişmiş sağlıklı ve mutlu kişiler 

olarak yetişmek hedeflenmiştir. 

 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında “Misafirim Öğretmenim Projesi” ile geçen yıllara 

nazaran, alınan teşekkür ve takdir belgesi sayılarında artışın yanında, devamsızlık sayılarında 

azalma, disiplin suçlarında azalmanın gerçekleşmesiyle ilimizin daha başarılı olacağı 

öngörülmektedir. 
         

                   

Uygun Görüşle Arz Ederim. 

                                                                                                                        

              12/03/2019                                                                                     Mehmet Emin DEMİR 

             Önder AKTAŞ İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

 

 

 

OLUR 
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Kemal BALABAN 

Daday   Kaymakamı 


